

AA Autoteknik ApS
Skovdalsvej 23, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 39 47 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Anders Rye Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA Autoteknik ApS
Skovdalsvej 23
8300 Odder

Telefon: 86541032
Hjemmeside: www.aaautoservice.dk
E-mail: dinbilpartner@aaautoservice.dk

CVR-nr.: 36 39 47 73
Stiftet: 29. september 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Winther Nielsen
Anders Rye Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service af biler samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.432.557 kr. mod 2.366.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547.556 kr. mod 484.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.432.557	2.366.777
1 Personaleomkostninger	-1.626.678	-1.648.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.406	-87.715
Driftsresultat	710.473	630.676
Andre finansielle indtægter	1.393	109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.477	-9.021
Resultat før skat	702.389	621.764
3 Skat af årets resultat	-154.833	-136.858
Årets resultat	547.556	484.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-52.444	-115.094
Disponeret i alt	547.556	484.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.872	188.786
Indretning af lejede lokaler	48.332	36.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.204</u>	<u>225.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.204</u>	<u>225.480</u>
Omsætningsaktiver		
Varelagre	254.813	129.206
Varebeholdninger i alt	<u>254.813</u>	<u>129.206</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.958	192.258
Igangværende arbejder	13.489	21.652
Andre tilgodehavender	148.825	68.778
Periodeafgrænsningsposter	9.509	10.929
Tilgodehavender i alt	<u>443.781</u>	<u>293.617</u>
Likvide beholdninger	861.495	1.116.821
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.560.089</u>	<u>1.539.644</u>
Aktiver i alt	<u>1.814.293</u>	<u>1.765.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	251.955	304.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>901.955</u>	<u>954.399</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.553	8.758
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.553</u>	<u>8.758</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.860	186.891
Selskabsskat	42.038	44.514
Anden gæld	602.887	570.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.785	801.967
Gældsforpligtelser i alt	<u>896.785</u>	<u>801.967</u>
Passiver i alt	<u>1.814.293</u>	<u>1.765.124</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	419.493	400.000	869.493
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-115.094</u>	<u>600.000</u>	<u>484.906</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	304.399	600.000	954.399
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.444</u>	<u>600.000</u>	<u>547.556</u>
	<u>50.000</u>	<u>251.955</u>	<u>600.000</u>	<u>901.955</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.436.189	1.430.118
Pensioner	146.198	173.341
Andre omkostninger til social sikring	44.291	44.927
	<u>1.626.678</u>	<u>1.648.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.477	9.021
	<u>9.477</u>	<u>9.021</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.038	140.514
Årets regulering af udskudt skat	6.795	-3.656
	<u>154.833</u>	<u>136.858</u>
